ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Canarana
Concurso Público Nº 001/2023
Edital Nº 001/2023
Edital Complementar n° 016/2024 – Divulga Classificação Geral
parta fins de Homologação

Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200 - CEP 78640-000 – Canarana – Mato Grosso

A Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 001/2023 da Prefeitura
Municipal de Canarana – MT, nomeada pela Portaria nº 928/2023, no uso de suas atribuições
legais, juntamente com a Policon Tecnologia e Gestão Ltda. – ME, nos termos do item 10.9
do Edital nº 001/2023,

Considerando que todas as etapas de execução do certame foram cumpridas conforme o seu
cronograma;

Considerando que todos os recursos interpostos na esfera administrativa foram deferidos ou
indeferidos, cumprindo o contraditório e a ampla defesa;

RESOLVEM:

I – Divulgar o Resultado Geral do Concurso Público n° 001/2023 para fins de Homologação;

II – Comunicar que não mais caberá recurso na esfera administrativa quanto à divulgação
estabelecida no item anterior.

Canarana – MT, 10 de maio de 2024.